
 

Pag. 1 di 2 

 

richiamata la Determina n.20 del 18/04/2023 con la quale, a seguito della comparazione dei curricula 
(tutti di alta professionalità) e tenuto conto dei criteri indicati nell’avviso pubblico del 09/03/2023 (prot.n. 
prot. n. 5660) per la nomina dei membri della commissione giudicatrice, venivano individuati i profili 
professionali ritenuti maggiormente qualificati allo svolgimento dell’attività in oggetto nelle persone di:  

1) Paola Bigliani; 
2) Lorenzo Calabrese; 
3) Isabella Coronelli 

 
preso atto dell’accettazione dell’incarico da parte dei sigg.ri Lorenzo Calabrese e Isabella Coronelli; 
 
considerato che in data 21/04/2023 (prot.n. 9464) la Dott.ssa Paola Bigliani segnalava una possibile 
situazione di conflitto di interessi;  
 
vista la revoca (prot.n. 9810/2023 del 27/04/2023) da parte di AGEC della nomina a Commissario della 
Dott.ssa Paola Bigliani per la situazione di conflitto dichiarata; 
 
vista altresì la necessità di procedere alla tempestiva nomina di un nuovo Commissario in sostituzione 
del Commissario revocato Dott.ssa Paola Bigliani con altro profilo tra quelli candidati e ritenuti 
maggiormente qualificati allo svolgimento dell’attività in oggetto; 
 
rilevato che – nel termine stabilito nel Disciplinare di gara – sono pervenute complessivamente n. 6 
offerte e che, pertanto, il compenso per ciascun commissario sarà pari ad € 1.500,00 oltre IVA e sarà 
onnicomprensivo di ogni ulteriore onere (spese di trasferta, rimborsi ecc.); 
 
ritenuto opportuno procedere alla nomina della nuova Commissione Giudicatrice; 

tutto ciò premesso e considerato 
 

DETERMINA 

1. di nominare come nuovo Commissario: 

PR. NOMINATIVO 

1 Antonio Ambrosino 

 

DETERMINAZIONE N. 22/2023 DEL 03/05/2023. 

OGGETTO:  PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI 
CONTROLLO E DI MONITORAGGIO SULLA CONFORMITÀ DEL SERVIZIO 
DI RISTORAZIONE SCOLASTICA IN GESTIONE AD AGEC. 
Modifica Nomina Commissione Giudicatrice.  

AGEC - AZIENDA GESTIONE EDIFICI COMUNALI
Protocollo Generale I

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE
Protocollo N.0010153/2023 del 03/05/2023
Firmatario: Marco Peretti



Pag. 2 di 2 

 

2. di subordinare l’efficacia della nomina all’insussistenza di cause di incompatibilità e di astensione di 

cui all’art. 77, commi 4, 5 e 6 del D.lgs. n. 50/2016; 

  

3. di autorizzare la Sezione Gare Appalti Acquisti a predisporre le comunicazioni necessarie nei confronti 

del nuovo soggetto nominato e di tutti i controinteressati; 

 

4. di autorizzare la spesa per il funzionamento della Commissione Giudicatrice che è quantificata sempre 

in complessivi € 4.500,00 esclusa IVA ma onnicomprensivi di ogni ulteriore onere (spese di trasferta, 

rimborsi ecc.); 

 

5. di trasmettere copia del presente provvedimento a: 

 
PER ESECUZIONE PER CONOSCENZA 

 Sezione Gare Appalti Acquisti 
 Sezione Ragioneria 

  Area Ristorazione ed Eventi 

 

 

sottoscritta con firma digitale 
IL DIRETTORE GENERALE 

Ing. Marco Peretti 
 

AGEC - AZIENDA GESTIONE EDIFICI COMUNALI
Protocollo Generale I

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE
Protocollo N.0010153/2023 del 03/05/2023
Firmatario: Marco Peretti


